Hiányos, szakadozott papíron, hátlapján három gyűrűs zárópecsét darabjaival. 
Révay es. lt., Gyulay cs. 6-7c. (DF 259914.) 

1079 Aug. 31. (f. I I I . p. decol. Johannis bapt.) Péter jászói prépost és a konvent 
emlékezetül adja, hogy megjelent előttük Chobad-i Péter fia: Tamás Be-
nye-i Zoor (dictus) Miklós fia: István nevében és tiltakozott az ellen, hogy 
prout idem Stephanus faventium relationibus didicisset, apja: Zoor Miklós 
másik, kiskorú fia: György nevében is annak terhével, qui ad fassionem 

faciendam indiscretus ac nondum potens extitisset, az Abaúj megyei Benye 
birtok felét minden haszonvételével és tartozékával Horwathy-i néhai Já
nos fiainak: Lórándnak, Pálnak és Györgynek habito cum eisdem quodam 
contractu et ordinatione adta örökre, az ő igen nagy kárára; egyúttal eltiltja 
őket minden a birtokkal kapcsolatos cselekménytől, valamint ellent is 
mond mindezeknek. 

Papíron, hátlapján pecsét töredékével. D L 87970. (Esterházy cs. hercegi ágának 
lt., Rep. 47-Z-13.) 

1080 Aug. 31. (f. I I I . a. Egidii) Miklós leleszi prépost és a konvent Zs.-hoz. Aug. 
25-i parancsára (1060) Chokhaza-i Chok Miklós királyi emberrel Bálint 
fráter presbitert küldték ki , akik visszatérve elmondták, hogy ők kimenve 
Zemplén megyébe mindenkitől, akiktől kell és ülik, nyíltan és titkon vizs
gálódva megtudták, hogy minden a panasz szerint történt. 

Lyukas papíron, hátlapján pecsét nyomával. Erdődy cs. lt. 480. (97-6-13.) 

1081 Aug. 31. (Strigonii, f. I I I . a. Egidii) Vicedomini Máté mindkét jog doktora, 
esztergomi olvasókanonok ac locum vicariatus de commissione venerabüis 
capituli eiusdem loci sede vacante tenens Crempnicia-i Tenczl (dictus) Ist
ván fiához: Péterhez, az esztergomi egyházmegyei Crempnicia-i Szűz Má
ria-egyházban alapított Szent Lőrinc-oltár rektorához. Vacante nuper pre-
dicto rectoratu altaris Sancti Laurentii per mortem discreti vir i domini 
Lodovici de Homawt, ultimi et inmediati rectoris eiusdem providi et hones
t i vi r i iudex universique iurati cives consiln de dicta Crempnicia unacum 
honesto viro Zaydrlino Tyschler dicto commissario condam providi vir i 
Nykusch Macerawer dicti de eadem Crempnicia fündatoris ipsius altaris 
principalis, ad quos iure patronatus electio et presentatio rectoris altaris 
predicti pertinere dinoscitur, ex testamentaria commissione dicti condam 
Nikusch primi ipsius altaris, ut premittitur, fündatoris, te nobis per eorum 
patentes litteras presentare curaverunt, supplicantes nobis, quatenus dic
tam electionem et presentationem admittere ac te ad dictum rectoratum 
altaris confirmare et canonice instituere dignaremur. Nos vero, quia audita 
tua laudabili conversatione ac vite et morum honestate ac scientie suffi-
cientiaydonium, tuis et predictorum patronomra supplicationibus inclinati 
te ad dictum rectoratum tenoré presentium confirmamus et instituimus 
auctoritateque ordinaria t ibi de eodem providimus curam et administra-
tionem ipsius altaris seu rectoratus tarn in spiritualibus, quam in tem-
poralibus t ibi plenarie committendo teque per birretum nostri capiti tuo 
impositionem investimus ac in realem ac corporalem possessionem ac iu
rium et pertinentiarum eiusdem magistratus universarum realiter indu-
cendo et inducimus, quantum in nobis est, per presentes recepto tamen 
prius a te corporali iuramento ad Sancta Dei ewangelia in manibus nostris 
prestito, quod eris fidelis et obediens archiepiscopo Strigoniensi canonice 
intranti et quod iura, res et bona ipsius altaris non alienabis, nec distrahes, 
sed si que alienata et distracta forent, ad ius et ad proprietatem ipsius 
altaris seu magistratus répètes et recuperabis iuxta posse et quod plebano